



# Varhaiskasvatus Kannuskujan päiväkodissa



28.11.2018

Kannuskujan varhaiskasvatus perustuu Vantaan [varhaiskasvatussuunnitelmaan](#) ja esiopetus Vantaan [esiopetuksen opetussuunnitelmaan](#), joiden pohjalta laadimme vuosittain toimintasuunnitelmat koko toimintayksikölle ja lapsiryhmille. Lapsilla ja huoltajilla on mahdollisuus osallistua toiminnan suunnitteluun ja arviointiin.

Kannuskujan päiväkotisi sijaitsee keskeisellä paikalla kerrostalon alakerrassa Hakunilassa. Päiväkodissa on neljä ryhmää: Timjamit alle 3-vuotiaille, Mintut integroitu ryhmä 3-6-vuotiaille sekä Rosmariinit ja Muskotit 3-5-vuotiaille lapsille.

## OPPIMISYMPÄRISTÖ

Kannuskujan päiväkodilla oppimisympäristöt rakennetaan niin, että oppimisympäristöt ovat oppimiseen innostavia, vastaavat lasten tarpeita, ovat visuaalisesti rauhallisia ja motivoivat lasta omatoimisuuteen. Lapsiryhmissä toimitaan pienryhmissä, jolloin tiloja voidaan hyödyntää parhaiten.

Kannuskujan piha tarjoaa oppimisympäristönä motorisia haasteita, siellä on tilaa leikkiä ja liikkua. Oppimisympäristöjä laajennetaan myös päiväkodin ulkopuolelle. Käymme puistoissa, metsissä, urheilukentillä, kirjastossa ym.

## TOIMINTAVUODEN OPPIMISKOKONAISUUDET JA PROJEKTIT

Kaikissa lapsiryhmissä tehdään lasten mielenkiinnon pohjalta erilaisia oppimiskokonaisuuksia ja projekteja. Nämä tarkentuvat toimintavuoden aikana.

Kannuskujalla painottuu kielen oppiminen ja opettaminen. Päiväkotimme osallistuu Kielitietoinen päiväkotij- ja RimCirkus-hankkeisiin.

Kaikissa ryhmissä kiinnitetään erityistä huomiota lasten tunnetaitoihin. Lasten kanssa tutustutaan tunteiden tunnistamiseen ja ilmaisuun tilanteeseen sopivalla tavalla.

## LASTEN OSALLISUUS

Lasten osallisuus näkyy kaikkina päivinä toiminnassa. Aikuiset ovat läsnä ja kuulevat lasten ajatuksia ja mielenkiinnonkohteita. Lapsille järjestetään mahdollisuuksia ilmaista toiveitaan, ajatuksiaan ja mielenkiinnonkohteitaan myös erilaisilla äänestyksillä, kyselyillä, kertomalla ajatuksiaan, piirtämällä ym.

## HUOLTAJIEN OSALLISUUS

Vanhempien kanssa käydään avointa keskustelua lasten asioista päivittäin. Vanhemmat kutsutaan lapsen varhaiskasvatussuunnitelma- tai esiopetuksen oppimissuunnitelmakeskusteluun, jossa on mahdollisuus rauhassa keskustella lapsen asioista.

Päiväkodissa järjestetään erilaisia tilaisuuksia, joihin vanhemmilla on mahdollisuus osallistua yhdessä lasten kanssa, sekä myös vanhemmille tarkoitettuja tilaisuuksia, mm. vanhempainillat

## VIESTINTÄ

Vanhemmille kerrotaan päivittäin lapsen kuulumisista. Lisäksi käytössä ilmoitustaulut, joilla ilmoituksia ja tiedotteita perheille. Kannuskujan päiväkodilla on ryhmällä käytössään blogi tai Facebook ryhmä jossa kerrotaan lapsiryhmän toiminnoista ja arjesta. Päiväkodilla käytetään myös sähköpostiviestintää perheille.